
Архивск

и/ИД 

бр.

Име и презиме на 

апликант
Град

3 Џесика Усеини Радишани

5 Христијaн Ѓорѓиев Струмица

6 Давид Кметович Скопје

7 Мартин Галевски Скопје

8 Марија Здравковска Скопје

9 Милан Кузев Прилеп

10 Марија Бостанџијевска Илинден

11 Христијан Трајковски Прилеп

12 Аријан Љесковица Скопје

13 Анифе Демирова Скопје

14 Стојанче Кузмановски Скопје

15 Алејна Шазивари Скопје

16 Арменд Нухија Липково

17 Тео Неделковски Скопје

19 Амир Бериша Скопје

21 Ален Мулиќ Долнени

22 Фламур Цури Скопје

23 Михајло Ацески Прилеп

25 Сунита Јашароска Прилеп

26 Сабит Ќосески Прилеп

27 Беркан Сали Скопје

28 Алмир Бајрами Липково

29 Сухејб Бајрами Липково

32 Зумер Сали Скопје

33 Арманд Мемети Скопје

34 Бесар Таири Скопје

35 Тугај Рифадов Струмица

36 Меритон Абази Скопје

37 Христијан Николовски Скопје

38 Алмир Весели Скопје

39 Алтрим Ибрахими Скопје

40 Исмаил Шаини Липково

41 Шуајб Емини Куманово

42 Сунај Кадрии Куманово

43 Андреј Петрушевски Скопје

44 Костадин Кирјаковски Скопје

45 Ќендрим Куртиши Скопје

Добитници на стипендија за ученици од средно 

образование кои реализираат наставни планови и 

програми за стручно оспособување и стручно 

образование од ТРИГОДИШНО ТРАЕЊЕ 

во јавните средни училишта во Република Северна 

Македонија за учебната 2021/2022 г.

ПОВТОРЕН КОНКУРС



46 Енес Лединиќ Скопје

47 Хамза Хоџа Скопје

48 Аила Алибашиќ Скопје

49 Мартин Каркиновски Скопје

50 Марко Каркиновски Скопје

51 Акија Бекир Скопје

52 Елмедина Идризи Скопје

53 Неџмије Бејтуловска Скопје

54 Зеќирија Ибрахими Скопје

55 Вулнет Џемаили Куманово

56 Амар Муареми Скопје

57 Марија Каевиќ Скопје

58 Адил Растодер Скопје

59 Бајрам Јашари Куманово

60 Ќендрим Азири Липково

61 Мануел Асан Скопје

63 Илми Мемеди Скопје

64 Семир Усиновски Скопје

65 Миран Фетаовски Скоппје

66 Петар Зивосовски Скопје

67 Амра Куртиши Скопје

68 Омер Таири Скопје

69 Давуд Бајрамов Петровец

70 Алмир Сефедини Катланово

71 Мират Мустафа Скопје

72 Беркан Абедин Скопје

73 Самир Бајрами Скопје

74 Елхат Мурсели Скопје

75 Мартин Велковски Скопје

76 Елеонора Христовска Инџиково

77 Мартин Мискоски Кривогаштани

78 Нердин Абедини Куманово

79 Анастасија Марковска Скопје

80 Аријанит Адеми Куманово

81 Атмир Абдијев Куманово

83 Агон Мемети Куманово

84 Викторија Спасовска Скопје

87 Леонора Фазлиу Струга

88 Меритон Даути Струга

89 Дениса Нуши Струга

90 Алмира Усеиноска Струга

91 Адиса Сефери Струга

92 Руждије Хасаноска Струга

93 Сајмира Даути Охрид

94 Љавдрим Таири Липково

95 Симона Благуевска Скопје

96 Алена Пајазит Студеничан



98 Марија Љотевска Скопје

99 Омер Лазам Количани

100 Матеј Илиески Скопје

101 Мартина Илиевска Аеродрум

102 Ќенан Ваити Куманово

104 Самир Даути Липково

105 Стефан Мерџановски Скопје

106 Леон Сандевски Скопје

107 Фидаим Адеми Куманово

108 Давид Неделкоски Прилеп

110 Ајтен Аметовска Аеродрум

111 Алмир Идризи Липково

112 Инџи Салкова Гази Баба Скопје

113 Анастасија Перовиќ Скопје

114 Леонардо Зекировски Гази Баба, Скопје

116 Христијан Митровски Карпош

117 Даниел Стојанов Карпош

118 Мирјана Стајановека Аеродрум

119 Бафти Исмаили Куманово

120 Џеват  Селими Гази Баба

121 Нурџан Ислами Сарај-скопје

122 Хебиб Саити Куманово

123 Дамјан Добревски Шуто Оризаре Скопје

124 Денис Назифов Скопје-Драчево

125 Шефки Мемет скопје

126 Аднан Сулејман Шуто Оризаре Скопје

127 Лука Триников Скопје

128 Мухамет Фејзулов шуто Оризаре Скопје

129 Демир Сулејман Шуто Оризаре Скопје

130 Леонардо Али Шуто Оризаре Скопје

131 Кристина Копчаровска Чучер Сандево

132  Артан Сакипи Скопје

133 Марија Макоска тетово

134 Гордана Бошкова Скопј

135 Марвин Фетах Шуто Оризаре Скопје

136 Рахмет Јусуф Чаир-Скопје

137 Леон Илијас Шуто Оризаре Скопје

138 Адмир Јашари Шуто Оризаре Скопје

140 Гамзе Селман Скопје

141 Фуат Таири Скопје

142 Мерван Амети Скопје

144 Кирил Касапов Струмица

145 Филип Манушев Струмица

146 Александар Цветаноски Прилеп

148 Бранко Ангелов Струмица

150 Андријана Чуруковска Битола

151 Ана Чуруковска Битола



152 Шуајб Алили Куманово

153 Озан Еминов Струмица

154 Емануел Асаноски Прилеп

155 Сабахудин Еминовиќ Прилеп

156 Андреј Цветковски Прилеп

157 Душан Петровски Струмица

158 Томе Бојков Струмица

159 Раде Илиевски Куманово

160 Арјанит Лутвиу Куманово

162 Сејфула Мемедов Струмица

163 Владимир Цветановски Кривогаштани

164 Давид Илиевски Куманово

166 Лукас Тодоровски Куманово

167 Христијан Величковски Куманово

168 Ернес Бафтироски Крушево

169 Стефан Бошкоски Прилеп

170 Давор Цветковски Прилеп

171 Петар Андоновски Прилеп

172 Илија Динев Гевгелија

173 Петар Јанев Струмица

174 Глигор Бумдевски Струмица

175 Филип Печевски Росоман

176 Мирко Танчев Валандово

177 Кире Станковски Струмица

179 Павле Јанев Струмица

180 Иван Трајков Струмица

181 Доне Андонов Струмица

184 Ервин Далипов Скопје

185 Милан Усовиќ Скопје

186 Асад Дрндар Скопје

187 Дрита Имерова Скопје

188 Андреј Ивковиќ Скопје

189 Александар Ивковиќ Скопје

190 Амра Сулејмановска Скопје

191 Давор Стојнев Скопје

192 Аритон Џелили Тетово

193 Решат Шаќири Скопје

194 Ринор Реџепи Куманово

195 Ади Белули Куманово

196 Наџије Хоти Скопје

197 Арсим Салии Скопје

198 Тунај Фазли Скопје

200 Фуат Реџепи Куманово

201 Гани Илази Скопје

202 Анес Јакупи Скопје

203 Петар Златески Прилеп

204 Хана Закири Скопје



205 Симона Ѓорѓиева Велес

207 Дарко Митровиќ Валандово

208 Дејвид Томов Радовиш

209 Антонио Василев Струмица

210 Мартин Илиевски Крива Паланка

211 Фидан Алили Куманово

212 Алекс Крстевски Крива Паланка

213 Роберт Мацовски Крива Паланка

214 Спасе Мицков Струмица

215 Ернес Мамудоски Долнени

216 Добрислав Ценевски Крива Паланка

217 Никола Манчевски Струмица

219 Мухарем Џелили Куманово

220 Стефан Иљачев Струмицс

101/1 Томи Џипунов Велес

121/1 Малик Јакупи Аеродрум

172/1 Филип Јованов Струмица

176/1 Аган Јусуфи Скопје

224 Алма Кадриќ Велес

225 Самир Љајиќ Крушево

226 Зоја Постоловска Виница

227 Изаир Муслијов Скопје

80681 Елми Усејнов Чашка

81037 Мерита Бесим Битола

81181 Веса Велија Тетово

81189 Андре Петков Кочани

81192 Благојчо Андонов Кочани

81194 Давид Атанасовски Македонска Каменица

81196 Тихомир Јовановски Кочани

81213 Христијан Василев Чешино и Облешево

81215 Михаил Димитров Кочани

81217 Стефан Николов Кочани

81219 Нехру Рашидов Кочани

81494 Луан Емини Tetovë

81892 Мартина Петровска Кисела Вода

82828 Стефан  Велески Долнени

83504 Петар Малиновски Прилеп

83592 Стефан Стеваноски Ѓорче Петров

83615 Димитар Чивлачки Сопиште

83629 Андреј  Димов Градско

83651 Александар  Талески Прилеп

83652 Алдина Вишњиќ Долнени

83684 Давид  Јовановски Град Скопје

83699 Сања Димеска Прилеп

83703 Мелија Ибески Долнени

83744  Сандра Милева Велес

83748 Алдин  Машовиќ Гази Баба



83762 Омерџан Муратов Велес

83763 Стефан Маневски Илинден

83766 Ерза Исени Tetovë

83773 Давид Николоски Прилеп

83779 Бобан Симоновски Велес

83820 Андреј  Шулевски Битола

83822 Александра Чуруковска Битола

83826 Мартин  Димитриоски Прилеп

83828 Стефан Петкоски Прилеп

83831 Мегзон Бејлуров Велес

83840 Иван Каров Чешино и Облешево

83848 Мануела Ангеловска Кочани

83852 Енсар Скендеров Велес

83854 Оздрен Зекиров Велес

83859 Марјан Донев Чешино и Облешево

83866 Бојана Петрова Кочани

83868 Благојче  Јанев Градско

83879 Сара Каранфилоска Прилеп

83890 Цветанка Радојчиќ Струга

83896 Иван  Богданоски Прилеп

83901 Филип Заткоски Прилеп

83909 Михаил Ристески Прилеп

83913 Ернес Велиоски Прилеп

83917 Михаил  Димитриески Долнени

83926 Стефан Манев Неготино

83929 Емил Исмаиловски Битола

83948 Дарко  Трајковски Гази Баба

83955 Никола Караџов Велес

83956 Даниел Саздовски Велес

83959 Ивона Максимова Пробиштип

83968 Давор Вељановски Битола

83969 Давид  Лазаревски Битола

83970 Антонио Богдановски Битола

83972 Гоце Матев Велес

83975 Цветанка Милкова Кавадарци

83985 Христијан Трајчевски Велес

83986 Иван  Јанев Радовиш

83994 Мартин Димитров Радовиш

83995 Илија Петрески Прилеп

84002 Антонијо Китановски Новаци

84026 Немања   Крстевски Куманово

84031 Анастасија Стоилковска Петровец

84033 Јасин Осман Чаир

84038 Владимир коруноски Прилеп

84039 Дарко Марикевски Чучер Сандево

84059 Марио Божиновски Илинден

84064 Македонка Ристеска Долнени



84066 Анамарија Гиноска Прилеп

84068 Фикрет Изаири Битола

84069 Иле Гогов Градско

84070 Андреа Јосифоска Прилеп

84080 Далибор Дамјаноски Гази Баба

84082 Дилара Мустафоска Прилеп

84083 Марио Круневски Куманово

84085 Давид  Младеновски Град Скопје

84087 Иван Ѓуревски Куманово

84090 Стефан Костадиновски Куманово

84094 Христијан Русевски Куманово

84097 Негован Ангеловски Куманово

84098 Антонио Ефремов Виница

84100 Киро Јовановиќ Куманово

84105 Даниел Маневски Гази Баба

84106 Александар  Мискоски Кривогаштани

84116 Филип  Милошевски Битола

84117 Иљаз Фазлиоски Прилеп

84119 Бојан Станкоски Прилеп

84121 Василчо Ангелов Кочани

84123 Лукас Крстев Кочани

84124 Миќи Коцев Струмица

84125 Маркус Ѓоргоски Прилеп

84126 Далибор Карафилоски Прилеп

84128 Артим Ајдароски Долнени

84133 Џулај Дуракоска Долнени

84135 Лука  Стојчевски Битола

84143 Taмара Додевска Кисела Вода

84146 Мартин  Селјанковски Битола

84150 Стефанија Ѓорѓијова Радовиш

84167 Јосив Милорадов Штип

84173 Теодор Спасовски Gjorçe Petrov

84184 Дејвид Тодоровиќ Кочани

84204 Мартин Пешовски Чучер Сандево

84209 Јувал Ќазимоски Прилеп

84214 Климент Пирузе Град Скопје

84218 Јован Алексовски Крива Паланка

84228 Давид Атанасовски Карпош

84229 Дамјан Степаноски Прилеп

84242 Ален  Рамиќевиќ Прилеп

84245 Бесир Нухији Битола

84250 Ѓорги Бандулов Струмица

84268 Лирим  Бајрамовски Битола

84273 Теодор Јовановски Сопиште

84274 Никола Костовски Битола

84290 Теодор Саздов Штип

84291 Кадир Асанов Кочани



84293 Давид Колески Прилеп

84308 Димитар Размовски Битола

84311 Милош Милошев Велес

84319 Валентин Ристески Битола

84323 Борјан Радески Македонски Брод

84328 Самир Беќиров Велес

84329 Марио Јовановиќ Куманово

84333 Фатих Цамовиќ Долнени

84335 Христијан  Илиев Струмица

84345 Ардита Даутовска Битола

84349 Кристијан Димовски Велес

84350 Рамадан Бекир Шуто Оризари

84367 Марија  Иванова Велес

84374 Келманд Зендели Kumanovë

84385 Стојче  Василев Василево

84386 Амел Џемаилоски Прилеп

84399 Фатјон Дураки Likovë

84401 Аделина  Бичак Струга

84429 Василија Ѓоргиева Босилово

84432 Памела Спасова Градско

84443 Васко Касмски Берово

84445 Стефан Нешковски Битола

84455 Шадије  Кормакоска Струга

84462 Аделина Османоска Струга

84465 Темјана Стојановска Чашка

84470 Енис Јакупи Kumanovë

84473 Мартина Огненоска Аеродром

84478 Бојан  Митевски Илинден

84486 Давор Пилкоски Кривогаштани

84510 Стефанија Аврамовска Карпош

84511  Агрон исламиовски Битола

84546 Ислам Исламоски Битола

84552 Александар Богдановски Могила

84555 Михаил Димовски Битола

84560 Енсар  Потурак Долнени

84561 Валентин Тертлогја Битола

84569 Стефан Ацески Кривогаштани

84574 Даниел Вељаноски Кривогаштани

84575 Ерхат Еџевит Долнени

84583 Антонија Ефремова Кочани

230 Саша Петковиќ Валандово

231 Леонид Бопков Прилеп

232 Елмедина Асан Куманово

233 Канита Буши Скопје

149 Адис Гибовиќ Долнени


